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FRA SALMENES SKATTEKISTE

Takk til Håvard Melby for spennende utfordring!

Fra salmenes skattkiste er veldig mye fint, både i
diktning og toner. Salmer brukes i mange sam-
menhenger, ikke bare kirkelige og religiøse. Når
jeg selv er i kirken, setter jeg stor pris på
salmemusikken på grunn av dens variasjon. En
salme kan skape mange ulike sinnsstemninger.
Det er også fint når salmer tolkes på forskjellige
måter. Det fikk vi se og høre da NRK i 2014 laget
"Salmeboka minutt for minutt", hvor over 200 kor
deltok med sine tolkninger.

En av mine personlige favoritter er "Det er makt i
de foldede hender", skrevet av Trygve
Bjerkrheim. Denne er blant annet en av
Ønskekonsertens mest spilte sanger.

I min familie er alle glad i musikk og jeg husker i
min barndom at denne salmen ble spilt mye og
jeg ble glad i denne. Etterhvert som jeg ble eldre,
ble det muligheter for å bryne seg på denne
salmen på bestefars orgel, noe jeg syntes var stas.
I voksen alder har jeg vært heldig å få høre Sig-
vart Dagsland fremføre denne salmen på konsert i
Støren Kulturhus. Det må være den fineste frem-
førelsen jeg har hørt av denne salmen.

Videre vil jeg utfordre Vegar Aasenhus til å 
utføre et dypdykk i salmenes skattkiste.

- Per Eivind Helmersen

Det er makt i de foldede hender,
[T: Trygve Bjerkrheim 1955] [M: Øivind Tønnesen]

Det er makt i de foldede hender,
i seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender:
Han har lovet at svar skal du få.

Refr.:
Det er svar underveis, engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og engang, når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart skal du se.

DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER
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DISIPLENE GIKK SÅ HJEM
Den setningen traff meg da jeg leste prekentek-
sten for Påskedag. Den står i Evangeliet etter Jo-
hannes i det 20. kapittel, vers 1-10. Fortellingen
avsluttes før vi får høre at Jesus gir seg til kjenne
for Maria Magdalena. Hun hadde løpt av sted og
kommet til Simon Peter og den andre disippelen,
han som Jesus hadde kjær, og sagt: «De har tatt
Herren bort fra graven, og vi vet ikke hvor de har
lagt ham.»

Påsken er underlig. Julen er nok enklere å se for
seg. Et barn i en krybbe. At en person dør, og står
opp, er vanskelig å forstå. Da jeg begynte som
prest etter jul, sang vi: «Fra krybben til korset gikk
veien for deg, slik åpnet du veien til himlen for
meg». Den salmen hjelper oss til å forstå sam-
menhengen mellom jul og påske, og det at vi kan
følge etter Jesus i vår hverdag. 

Det står at den ene disippelen løp fortere enn
den andre. Det sies at det er forfatteren selv, Jo-
hannes. Det gjelder nok også opplysningen om
disippelen som Jesus hadde kjær. Johannes ville
ikke fremheve seg, for det er Jesus det handler
om. Noen hadde fjernet steinen foran graven
hans. Det var Maria Magdalena som oppdaget
det. Hun trodde at noen hadde tatt den døde
kroppen til Jesus med seg. Hun løper og forteller
det til disiplene. De løper til graven. Disiplene ser
linklærne, som lå sammenrullet.  «Han så og
trodde». Når vi leser i Bibelen om Jesus, kan vi få
hjelp til å se dette for oss. Disiplene kjente
Skriftene, og forsto hva som var skjedd. Vi vet at
Jesus er stått opp fra de døde. I kirken bekjenner
vi: «Stod opp fra de døde tredje dag». Vi trenger
at oppstandelsen festes på minnet, om igjen og
om igjen. Vi trenger påminnelse. 

Jesus ble levende igjen på påskedag for nesten
2000 år siden, og han lever akkurat nå. Vi sier det
hver gang vi bekjenner troen på ham: «Sitter ved
Guds, den allmektige Faders høyre hånd.» Jesus
er kommet hjem igjen til Far. I dag er Jesus to
steder: Ved Faderens høyre hånd og i våre hjerter.
På gudstjenesten Påskedag får vi høre Paulus

forklare dette for oss. «For i dåpen ble dere be-
gravet med ham, og i den ble dere også reist opp
med ham, ved troen på Guds kraft, han som reiste
Kristus opp fra de døde». Vår utfordring ligger i
det faktum at vi ennå ikke er hos Jesus. Derfor for-
bereder vi gjennom trosopplæringen barn og
unge på å møte både de gode dagene, og de
vanskelige dagene. Jesus er ved sin Fars trone. Vi
skal leve vårt liv mellom korset og tronen. Ved ko-
rset kan vi legge i fra oss det vi bærer på. Så kan
vi i glede og i sorg, og ved lovsang, hjelpe
hverandre fram mot Guds trone.

Paulus har sagt noe annet viktig. Det står i brevet
til Filipperne: «Da kjenner jeg ham og kraften av
hans oppstandelse, får del i hans lidelser og blir
ham lik når jeg dør som han  – måtte jeg bare nå
fram til oppstandelsen fra de døde!» Paulus
beskriver en spennende vei for oss fram mot
målet: «Jeg mener ikke at jeg alt har nådd dette,
eller alt er fullkommen, men jeg jager fram mot
det for å gripe det, fordi jeg selv er grepet av Kris-
tus Jesus.  Mine søsken, jeg tror ikke om meg selv
at jeg har grepet det. Men én ting gjør jeg: Jeg
glemmer det som ligger bak, og strekker meg
etter det som er foran, og jager fram mot målet,
mot den seiersprisen som Gud fra det høye har
kalt oss til i Kristus Jesus». Da blir vi som sekun-
danter for hverandre, og kan heie på hverandre.
Dette er viktig! Det er hjemme i vår hverdag vi må
holde frem budskapet om at Jesus har stått opp
fra de døde. Vi må heie hverandre fram mot det
evige mål hos Gud. 

Velkommen til påskens gudstjenester!
Med ønske om en velsignet påskehøytid!

Ole Dahle 
Sokneprest
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ANDAKTEN
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HAWOS HJELPENDE HÅND
Etter at mamma og storebror døde har 12 år
gamle Hawo tatt over mye av det daglige ans-
varet for familien. - Aller helst vil jeg bli syke-
pleier. Fordi jeg jeg ønsker å hjelpe andre.

Tekst og foto: Kirkens Nødhjelp

Smilet sitter et stykke inne, men det er likevel en
voksen mildhet i blikket til Hawo. En blanding av
sjenanse og opplevelser ingen unner et barn. For
få år siden, hun husker det så godt, levde hun
med mor og far, fem brødre og en søster. Et
enkelt, men godt liv som nomader ute i det golde
ørkenlandskapet i Puntland, Somalia. Det var før
regnet sluttet å komme. Sesong etter sesong. Før
geitene de livnærte seg av startet å dø, en etter
en. Før de selv ble utmagret. Før Hawo mistet
mamma og deretter storebror. Han var bare skinn
og bein, og da han ble syk maktet ikke kroppen mer.

Livreddende vann
- Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikke
skulle dø, sier Hawo med lav stemme. Hun
forteller at de voksne bestemte at storfamilien
måtte komme seg til provinshovedstaden
Garowe. Hit til flyktningleiren Jilab 3, hvor nye kli-
maflyktninger strømmer til hver eneste dag. Ifølge
FN er 2.6 millioner somaliere i dag på flukt, hov-
edsakelig fra tørke, men også konflikt. 
De har mistet stort sett alt, heldigvis sørger
Kirkens Nødhjelp for rent vann her i leirene. Det
er helt avgjørende for å unngå vannbårne syk-
dommer som kolera – og for at folk i skal kunne
overleve under de svært krevende forholdene. De
daglige turene til en av vannpostene er det Hawo
som står for. I tillegg til at hun lager mat, vasker
klær, passer småsøsken og holder rent i og uten-
for det enkle teltet. Etterpå gjør hun mye av det
samme også for tanten som bor i en annen flykt-
ningleir 20 minutters gange unna.  

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Hawo og andre skal få rent vann trengs det
hjelp fra mange norske frivillige. Folk som ikke er
på flukt, men som i likhet med Hawo har engasje-

ment og et ønske om å hjelpe mennesker i en
svært krevende situasjon.  Hvert år er tusenvis av
frivillige over hele Norge med på å samle inn
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Faste-
aksjonen. Det er nettopp disse pengene som gjorde
det mulig å levere rent og trygt vann i Somalia. 
I år går pengene til brønnboring, latrinebygging
og andre tiltak som redder liv rundt om i verden.
Du kan bidra når menighetene i Budal, Singsås,
Soknedal og Støren skal gjennomføre årets aksjon
på ettermiddagen, kveld den 9. april, enten
ved å være bøssebærer eller å støtte aksjonen
økonomisk. 

FASTEAKSJONEN

Er du ikke hjemme eller at du ikke får besøk
kan du gi en gave via:
Vipps: 2426 
SMS: VANN til 2460 (200 kr) 
Kontonr.: 15942.28.7493.
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STILLER TIL GJENVALG FOR TREDJE GANG

Jonna Solem (64) har nå vært med i menighets-
rådet i 10 år, og enda stiller hun opp til valg for en
ny periode. - Jeg hadde ikke tenkt å ta gjenvalg
nå, sier hun. Men når hun hørte at alle andre sier
nei til gjenvalg i høst, tar hun gjenvalg. - Det er
ikke bare bare å komme helt blank, mener hun og
fortsetter - da er arbeidet litt tungt. Det ideelle
hadde vært om minst to av oss tok gjenvalg. 

Jonna sier at hun har bevart sin barnetro, og gikk
noe i kirken før hun ble valgt inn i menighetsrådet
også. Men gjennom vervet har hun begynt å gå
oftere, og hun blitt mer glad i kirken. Å se foreldre
som velger å bære barna sine frem til dåp synes
hun er direkete rørende. Møtet med konfirmant-
ene er også noe av det hun trekker frem som en
positiv opplevelse fra menighetsrådet. Hun klarer
riktignok ikke helt å bestemme seg for hva som er
det beste, fordi det er så variert, og mye er spen-
nende. Høringer er arbeid som Jonna synes er
tyngst. Menighetsrådet legger selv opp til ulike
arrangement, de deltar på gudstjeneste med
kirkekaffe, arrangerer dugnad på kirkegården. 

En av lengslene hun har er at kirkebenkene blir
fulle hver søndag. - Alle har behov for kirken før
eller siden, og det hadde vært fint om folk kom til
kirken før de hadde behov for det f.eks. i
forbindelse med en begravelse. Folk kommer
ivrig til kirken på konserter, men hun skulle ønske
flere aktører fra distriktet hadde blitt brukt på van-
lige gudstjenester, og at kirken også da hadde
blitt godt besøkt. - Det må være mer givende for
prestene at kirkene fylles, sier hun.  Jonna forteller
varmt om en gudstjeneste der aktører fra distrik-
tet ble brukt. Kirken ble full. Gjennom vervet i
menighetsrådet håper hun at de får til flere slike
gudstjenester, men legger til at det er jo også litt
opp til soknepresten og hva han mener. 

Jonna sier at det har vært en rekreasjon å få lov til
å være med i menighetsrådet. Hun hadde vært
syk i lang tid før hun ble valgt inn. Det å kjenne at
hun kunne bidra og gi noe tilbake til samfunnet

gjorde godt og hun fikk troen på seg selv igjen. I
det daglige går mye av tiden hennes til strikking
og til barnebarn. Til tider synes hun livet er litt
hektisk, men likevel velger hun å stille til gjenvalg
til høsten.

Tekst og foto: Wenche Kristine Dahle

KIRKEVALGET
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VVåårr  ggrrøønnnnee
mmeenniigghheett

ROPET AV EN SÅRET JORD
Menneske, du som har kunnskap om godt og ondt:

Livet er truet, ta ditt ansvar!

OPPDAG HELHETEN
Jorden er et vev uten sømmer

Som ingen har rett til å rive i stykker.

SANS HELLIGHETEN
En hellig duft hviler over alt som er til.
Livet skal verdsettes, vernes og elskes.

GLED DEG OVER SKJØNNHETEN
Skaperverket eier sin egen rikdom.

Ingen ting er bare råvarer.
Jordens gaver skal forvaltes med hengivenhet og takk.

DYRK SAMMENHENGEN
Ditt liv er innfelt i jordens liv.

Alt er gitt deg til låns.
Alt skal du overlate til dem som følger etter.

KJEMP FOR RETTFERDIGHETEN
Moder jord har nok til alles behov,

men ikke til alles grådighet.
Misforholdet mellom fattig og rik

er forakt for menneskeverdet.

LEV I FORSONINGEN
Menneske, du som har makt til å ødelegge jordens vev:

Du er kalt til et liv i forsoning!

Finn Wagle / Eyvind Skeie
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KIRKEVERGEN

2019 blir et spennende og
hektisk år

Budsjett og planer er klar for 2019, og nå har
vi oversikt over hva som skal gjøres og hva vi
får til dette året. Vi jobber videre med vedlike-
hold av bygninger og kirkegårder samtidig som
vi opprettholder aktivitetsnivået og tjen-
esteytingen her på kirkekontoret. Og i år skal
det være et nytt kirkevalg hvor det skal velges
nye menighetsråd og bispedømmeråd for en
ny 4-årsperiode. 

Budal kirke
Budal kirke står i fokus i år. Endelig skal vi få pus-
set opp kirka utvendig. Det dreier seg hovedsake-
lig om å male vegger og tjærebrede taket. Noe
råteskade må utbedres. Samtidig håper vi å få
pusset opp sakristiet og våpenhuset. Når bladet
har kommet i postkassene så har Riksantikvaren
vært på befaring i Budalen for å gå igjennom hva
vi kan gjøre og hvordan det skal gjøres. Kirka er
fredet så Riksantikvarens hjelp og tillatelser er
avgjørende.
Vi håper også å få til automatisk ringeanlegg i Bu-
dalskirka i år. Dessverre er det så trangt om
plassen i tårnet at det ikke er rom for et vanlig an-
legg. Sammen med Riksantikvaren skal vi se om vi
kan finne en god teknisk løsning. 

Noen andre prosjekt
Vi har nå fått de nødvendige tillatelser fra Riksan-
tikvaren og Nidaros bispedømmeråd vedrørende
installasjon av automatisk ringeanlegg i Soknedal
og Singsås kirker. Disse er nå bestilt og vil komme
i løpet av våren. 
Singsås kirke får i år nytt lydanlegg. Vi kommer da
i mål med å skifte ut lydanlegget i alle kirker.
Vi har hatt en lekkasje i taket over sakristiet i
Soknedal. Dette har dessverre blitt nedprioritert
over flere år men nå skal det endelig bli ordnet. 
I tillegg kommer det en rekke mindre reparasjoner
og utbedringer på alle kirkene og kirkegårdene
som vi ser frem til å få gjort. 

Valg 2019
I år er det Kirkevalg og det skal velges nye
menighetsråd og bispedømmeråd. Valget skal
avholdes samtidig som kommunevalget den 8. og
9. september. Det er mange som har blitt fore-
spurt om å stille til valg, og jeg håper det er
mange av dere som ser positivt på dette. Vi kan
love fire spennende år i tjeneste for Den norske
kirke. 

Vi på kirkekontoret ønsker dere alle en riktig God
påske! 

Eli Ødegård

KIRKEVALGET 2019
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2-ÅRS BØKER 

BABYSANG TORSDAGER
I full gang
Babysang har startet opp igjen etter en pause i høst. Vi holder
fortsatt til på kirkestua på GSK. Torsdager i oddetallsuker fylles
kirkestua opp med barn og foreldre til en hyggelig sangstund
og sosialt samvær etter på. Det er mulighet for å handle lunsj i
skolens kantine. Vi stiller med kaffe og te.
Babysang starter kl 11:30, men rommet er åpent fra kl 11:00.
Hjertelig velkommen både store og små!

Følg oss gjerne på Facebook søk opp siden «kirkene i Midtre
Gauldal» eller «størst av alt trosopplæring i Midtre gauldal»

Utdeling i kirkene
Utdeling av 2-års bøker for barna som ble to år i fjor ble avviklet i alle 4 kirkene i løpet av februar. Ut-
delingene har foregått på tirsdager og torsdager fra kl.17-18:30 i kirkene. Trivelige møter med både
toåringer, foreldre og besteforeldre som vi har satt stor pris på. 
Årets toåringer får boka til høsten, og invitasjoner kommer i posten. 

Tekst og foto: Kari Dagrun Digre

Nils Dalbakk og Anders Fossum Storrøsæter var godt fornøyd med bøkene de fikk i Budal kirke.

Karen Margrethe Lund og mamma
Kine Gårdsvold Lund koser seg på
babysang.
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For fjerde gang
Fredag 1. mars fyltes Støren kirke av både gamle salmer og ny-skrevne sanger i frisk innpakning ved
IMPULS-bandet. Elleve glade, dyktige, ekte og engasjerte ungdommer spilte og sang av hjertets lyst
for konfirmanter og foreldre/foresatte. En sann glede å få denne gjengen på besøk for 4. gang. 

Sokneprest Ole Dahle hadde andakt. Brus og pizzasnurrer bakt av foreldre/foresatte der hjemme, falt
virkelige i smak. Jo, konfirmantene uttrykte at de var fornøyd med kvelden. 

KONSERT VED IMPULS-BANDET 

Impulsbandet på besøk i Støren kirke. (Foto: Ragnhild Braseth Ljøkjell)

KONFIRMANT-LEIR
Solhaug opplevelser
Tradisjon tro blir det også i år leir for konfirmant-
ene, ei helg i april, og for første gang skal vi til
Solhaug opplevelser/leirsted i Åsenfjord. Dette
blir spennende, og mange gleder seg veldig. På
ei sånn helg skjer det mye rart! Bmx-sykling, pil-
og-bueskyting, aktivitetsløype, båttur, paintball,
leik ute og inne. Bønnevandring, samlinger om
Jesus, rus, vennskap og grenser. Artige ledere og
god mat ☺

KONFIRMANTENES
GUDSTJENESTE
Felles arrangement
Konfirmantenes gudstjeneste, tidligere kalt Sam-
talegudstjeneste, avholdes i år som et prøvepro-
sjekt for alle fire sokn tirsdag 7. mai 2019 i
Kultursalen på GSK kl 19:00. Velkommen! 



MENIGHETSBLAD FOR BUDAL, SINGSÅS, SOKNEDAL OG STØREN               APRIL 201910

NAVNELISTER KONFIRMANTER 2019

Søndag 10.03.19 var det friluftsgudstjeneste på
Soknahytta. Dårlig vær til tross, ble det ganske
mange som tok turen til Soknahytta denne
søndagen. Godt og varmt inne i hytta, og kaffen
og vaflene smakte som alltid godt etter en frisk
skitur.  Det var også tilbud om scooter-skyss til de
som trengte det denne dagen. Det var det

Soknedal Røde Kors som sørget for.
Den yngste på Soknahytta den dagen var Mali
Elline Moen Granmo, 13 mnd. (se bilde på forsi-
den), og den eldste var Astrid Lien, 93 år gam-
mel. Hun synes dette er et fint tilbud, og liker
godt å sitte på snøscooter hit opp.

Soknedal menighetsråd

Støren 12. mai
Albertsen, Sebastian Alexander
Bakkebø, Marius Halseth
Berg, Ingrid
Bjørset, Gaute Aas
Bones, Elling Ingebrigt
Enge, Julianne
Enlid, Øystein
Fagerbekk, Oliver
Gildset, Anna
Gunnes, Gitte
Jamtøy, Steffen
Johannessen, Julie Auka
Maul, Kasper Thilo
Nilsen, Karl Michael Ragnvald
Rønning, Sander
Skare, Marius

Singsås 19. mai 
Aunøien, Mali
Engesmo, Johanne
Morseth, Ida Bjørnsdotter
Overby, Matz Sigve
Reiten, Nathalie
Riseng, Oskar
Sanderud, Axel Mathias

Soknedal 26. mai
Aune, Askill Grande
Bouma, Martin Anshushaug
Dragset, Erlend Sand
Engan, Hanna Halland
Fridèn, Markus
Helland, Jonathan
Nyhus, Ina Cecilie Engen
Rise, Caroline Langeng 
Røe, Kine Anette
Solberg, Eirik

Staverløkk, Ole Johnny
Stenbro, Johan
Støver, Sindre Elias
Torve, Tiril Fjæran
Wagnhild, Arne

BBuuddaall  22..  jjuunnii
Solem, Sara Sigridsdatter
Storlimo, Guro
Urdshals, Kennet Andre

Det var fin stemning under gudstjenesta inne på
hytta. Veldig godt passa det da Ronny Kjøsen
spilte "Jeg snører min sekk" til preludium. 
(Foto: Oddveig Øyan Fagerbekk)

FRILUFTSGUDSTJENESTE SOKNAHYTTA 

Tidligere sogneprest Oddbjørn Stjern og
kateket Ragnhild Braseth Ljøkjell med 
Budals-konfirmantene i 2018.
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HEDER TIL FRIVILLIGE KLOKKERE
Den 22. februar hadde Soknedal menighetsråd
årsfest på Gammeltunet Hanshus. Dette var en
kveld for både ansatte og frivillige som gjør en
flott innsats for Soknedal kirke. Men først og
fremst ville de takke de frivillige hjelperne som
bidrar ved gudstjenester og stell ute på kirkegården.

For Jon Bergsvein Fossum ble dette en verdig og
fin avslutning på nesten 16 år som frivillig i sin
klokkergjerning.  Han har vært trofast i sin jobb
og stilt opp i ca. 350 gudstjenester!  De siste
årene sammen med kona Gudny, siden helsa
begynte å svikte.  Flere av de innbudte holdt tale
til Jon Bergsvein, hvor de uttrykte sin takknem-
lighet for hans frivillige engasjement i kirka.  Det
vanket også fine gaver som takk for hans virke i
mange år.  TUSEN TAKK til Gudny og Jon
Bergsvein!!

Foto: Oddveig Øyan Fagerbekk.

Ingrid Digre slutter som klokker i Singsås menighet i år etter
mange år i trofast tjeneste. Klokkertjenester var tidligere løn-
net og Ingrid startet i jobben i 1994. 
Etter 2000 ble tjenesten frivillig pga dårlig økonomi og
innsparinger ved kirkekontoret. 

Ingrid har trofast stilt opp for oss i 20 år som frivillig og gjort
en svært god jobb. Vi vil alle savne Ingrid i tjenesten. 

På Gudstjenesten 10. mars takket Singsås Menighetsråd Ingrid
for alt godt arbeid. 

Foto: 
Kjell Magne Digre

TAKK

Tusen takk til Midtbygda sani-tetsforening for
pengegaven vi fikk fra dere! Pengene skal bli
brukt som dere ønsket, til blomster som skal
pryde Soknedal kirke utendørs.

Påskefrokost i 
Soknedal Misjonshus
påskedag 21.april kl 10.00
Andakt ved Kristine Hjellen
Velkommen til hele familien!

Arr: FISK og Soknedal Normisjon
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FOSTERHJEM

Det er Bufetat som har den lovpålagte jobben
med å finne fosterhjem for barn i Norge. I midt
Norge jobber vi kontinuerlig med å finne gode
fosterhjem for rundt 200 barn årlig. Jobben med
å rekruttere fosterhjem stopper aldri opp, men vi
ser at det har blitt vanskeligere å finne foster-
hjem til de mest sårbare barna. Vi bruker mer tid
på å finne de rette familiene i dag, enn for noen
år siden. I tillegg vet vi at mange av de mest sår-
bare barna må vente lenge på et fosterhjem. Vi
har også et større behov for finne fosterfamilier
for søsken.  Den vanligste årsaken til at søsken
skilles fra hverandre i fosterhjem, er mangel på
fosterhjem som kan ta seg av søsken. Dette er
også et område som vår nåværende regjering er
opptatt av, og som i Granavolden-plattformen
fra 17.01.19, som er regjerningens Politisk plat-
tform, skriver: Regjerningen vil styrke rekrutter-
ing av fosterhjem og bedre ettervernet for
fosterhjemsbarn, og ha som mål at søsken skal
vokse opp i samme fosterhjem, der det er mulig
og til barnets beste.

Vi ønsker oss fosterfamilier i nærheten av der
barna bor. De fleste barn som flytter i fosterhjem
ønsker å beholde skole, venner og sine nære re-
lasjoner. Vi ønsker oss helt vanlige mammaer og

pappaer som kan gi kjærlighet og omsorg til de
barna som trenger det i Melhus og Midtre
Gauldal. 

Fosterhjemstjenesten i Bufetat har regelmessige
informasjonsmøter i våre lokaler i Trondheim,
Prinsens gate 39 klokken 1800-2000.
Datoene for disse møtene våren 2019 er:  
29. april -  27. mai - 17. juni

Med hilsen
Roger Hammer
Rådgiver fosterhjemtjenesten, 
Bufetat Region Midt-Norge

FFoosstteerrhhjjeemm
Trygge voksne er viktig for barn
og unge.  Voksne som bryr seg
om, som er gode forbilder, som
viser vei og styrker barn og
unges selvbilde.  Å vokse opp i
et hjem som er preget av trygg-
het og omsorg er viktig for et
lite menneskes utvikling. Mange
voksne rundt oss: familie, lærere,
trenere, naboer og andre har be-
tydd mye for hvordan vår livsvei har blitt. 

Noen ganger trenger barn og unge et annet hjem for
kort eller lang tid: de nære personene kan ikke ta
godt nok vare på dem eller gi dem den tryggheten
som skal til. 

Disse barna og ungdommene trenger noen som bryr
seg – bryr seg om.  Bryr seg så mye at de kan tenke
seg å åpne hjemmet sitt for å skape trygghet for de
som trenger omsorg og trygge voksne. Dette er et
felles ansvar.  Er det din tur nå? 

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros

BUFETAT MANGLER FOSTERHJEM
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STØREN
2019
06.01 Trym Langland Vinsnesbakk

- døpt i Flå kirke
20.01 Nora Haugen Aaslund 

- døpt i Leksvik kirke
03.03 Aurora Claudia Padurean
17.03 Nathalie Norheim Hjelmen
17.03 Isak Digre

SOKNEDAL
2019
13.01 Andreas Tømmerås
13.01 Jakob Børset Flå
24.02 Ella Othelie Staverløkk

BUDAL
2019
10.02 Sverre Nilsson Sørløkken

SINGSÅS
08.12 Ingrid Berit Sørløkken og

Margido Hellesvik

BUDAL
02.02 Mette Enlid og

Arne Edvin Løvø

SINGSÅS
04.12 Odd Stenbro
2019
01.02 Jens Foros
05.02 Stine Kristin Kelly Winsnes
08.02 Per Løvrød

12.02 Hjørdis Rønning
12.02 Liv Hovstad
08.03 Jon Refseth
15.03 Marit Forseth
02.04 Jon Buseth
05.04 Harald Høen

STØREN
14.12 Jens Bordal
2019
08.02 Gunnar Granøien

SOKNEDAL
30.11 Arnt Oddvar Solberg
2019
11.01 Siri Frisvold
01.02 Borgny Oddlaug Indset

BUDAL
22.03 Jon Broen
29.01 Martin Solberg
22.03 Jon Broen
29.03 Berit Storli

SLEKTERS GANG

Kirkekontoret
Ekspedisjon 1. etasje, Rådhuset, Rørosveien 11, 7290 Støren
Sentralbord: 72 40 31 50
E-post: kirkekontoret@mgk.no
Hjemmeside: www.storen.kirken.no
Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet
Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger
om adresseendring og annet ang. abonnement

Kontingent kr 200 pr. år
Bankgiro 4333 35 43487

Forsidebildet
er tatt av Oddveig Fagerbekk

Ansvarlig redaktør for Menighetsblad nr 1/2019 
Kirkeverge / daglig leder Eli Ødegård

Neste nummer  
Neste nummer kommer ut fredag 21.juni. Frist for stoff er
mandag 27.mai 2019. Stoff sendes som vanlig post til Støren
kirkekontor, Rørosveien 11, 7290 Støren eller på 
e-post: kirkekontoret@mgk.no
Trykk: Orkla Grafiske AS, 7300 Orkanger

Ansatte:
Hans-Ole Sveia, prostiprest 72 40 31 53

Ole Dahle, sokneprest 72 40 31 56/970 22 513

Ragnhild Braset Ljøkjell, menighetspedagog

72 40 31 55/473 38 998

Kari Dagrun Digre, trosopplærer 72 40 31 52/903 68 985

Ronny Kjøsen, kirkemusiker 970 21 780

Eli Ødegård, kirkeverge 72 40 31 54/950 89 461

Torill Eggen, sekretær 72 40 31 50/954 22 315

Stein Sundlisæter Kirketjener/kirkegårdssarb. 970 90 120

Ole Sundlisæter, Kirketjener/kirkegårdssarb. 958 12 936

Magnar Kosberg Kirketj./kirkegårdssarb./klokker 918 13 532

Leder for Fellesrådet: 

Eivind Nygaard 916 68 765

Ledere i menighetsråd

Budal: Ingvild Sandberg 468 29 347

Singsås: Jens Sandrød 413 35 614

Soknedal: Trond Inge Nyhus 918 10 679

Støren: Tore Wolden 951 49 418

Støren Kirkelige Fellesråd
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Vi takker og ber for 
våre nydøpte: 

«Ingen på jorden er
himlen så nær som bar-
net han tar i sin favn...»

Vi takker og ber for 
de nygifte:

«De så Guds 
skaperglede dypt i 
den annens blikk…»

Vi minnes og takker 
for de som nylig har
gått bort.



BUDAL KIRKE

18. april, Skjærtorsdag
Friluftsgudstjeneste på Kloppslettbua kl 14:00
v/prostiprest Hans-Ole Sveia. Scooterskyss fra
Ena Sag.

17. mai
Familiegudstjeneste kl 12:30 v/ Hans-Ole Sveia.
Ofring: Menighetsarbeidet.

2. juni, Søndag før pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia og menighetspedagog Ragnhild
B. Ljøkjell. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

7. juli, 4. søndag i treenighetstiden
Høymesse kl 11:00. Nattverd. 50-årskonfirmanter
møter. Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

SINGSÅS KIRKE

14. april, Palmesøndag
Gudstjeneste kl 11:00 v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Nattverd. Ofring: Menighetsarbeidet.

19. april, Langfredag
Pasjonsgudstjeneste kl 21:00 v/sokneprest 
Ole Dahle.

21. april, Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Ole Dahle. Nattverd. 
Ofring: Menighetens Misjonsprosjekt.

17. mai
Familiegudstjeneste kl 14:00 v/sokneprest 
Ole Dahle. Ofring: Singsås skolekorps.

19. mai, 5. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/ prostiprest
Hans-Ole Sveia og menighetspedagog Ragnhild
B. Ljøkjell. 
Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

30. mai, Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Nattverd. Ofring: Den Norske Israelsmisjon.

9. juni, Pinsedag
Gudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Nattverd.  50-årskonfirmanter møter. 
Ofring: Menighetsarbeidet.

30. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl 11:00. Nattverd. 
Ofring: Det Norske Bibelselskap.

21. juli, Aposteldagen
Gudstjeneste kl 11:00. 
Ofring: Det Norske Misjonsselskap. 
DDeennnnee  uuttggåårr  ddeerrssoomm  ddeett  iikkkkee  mmeellddeess  ddååpp..

29. juli, Olsok 
Singsås gamle kirkegård
Olsokgudstjeneste kl 20:00. 
Ofring: Singsås stavkirkekomite.

SOKNEDAL KIRKE

18. april, Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl 19.00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Nattverd. Ofring: Misjonsprosjektet i 
Senegal.

22. april, 2.påskedag
Høytidsgudstjeneste kl 11:00 v/ sokneprest Ole
Dahle". Nattverd. Ofring: Den indre Sjømanns-
misjon.

5. mai, 3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Nattverd. Ofring: No One Fight`s Alone. 

17. mai
Familiegudstjeneste l 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Soknedal skolekorps.

26. mai, 6. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest
Ole Dahle og menighetspedagog Ragnhild B.
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Ljøkjell. Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.
16. juni, Treenighetssøndag
Gudstjeneste kl 11:00. 50-årskonfirmanter møter.
Ofring: Menighetsarbeidet.

30. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl 14:00. Nattverd. Besøk fra USA
v/Arnold Bakken. Ofring. Norges Samemisjon.

28. juli, 7. søndag i treenighetstiden
Øveregga fjellgård
Friluftsgudstjeneste kl 15:00. 
Ofring: Den Norske Israelsmisjon.

STØREN KIRKE

18. april, Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Nattverd. 
Ofring: Den Norske Israelsmisjon.

21. april, Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl 14:00 v/sokneprest 
Ole Dahle. Nattverd.  
Ofring: Menighetens Misjonsprosjekt.

28. april, 2. søndag i påsketiden
Gudstjeneste kl 14:00 v/ Oddbjørn Stjern. 
Ofring: Menighetsarbeidet.

7. mai, Tirsdag etter 3.søndag i påsketiden
Kultursalen på GSK
Konfirmantenes gudstjeneste kl 19:00
v/sokneprest Ole Dahle, prostiprest Hans-Ole
Sveia og menighetspedag og Ragnhild B. 
Ljøkjell. Felles gudstjeneste for konfirmantene i
Budal, Singsås, Soknedal, Støren menigheter.
Ofring: Menighetenes 
Konfirmantarbeid. Kirkekaffe.

12. mai, 4. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest
Ole Dahle og menighetspedagog Ragnhild B.
Ljøkjell. Ofring: Menighetens Konfirmantarbeid.

17. mai
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Ole Dahle. Sangkoret Uredd deltar.
Ofring: Kor og korps.

9. juni, Pinsedag
Gudstjeneste kl 17:00 v/sokneprest Ole Dahle.
Nattverd. Ofring: Menighetsarbeidet.

23. juni, 2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl 11:00. 50-årskonfirmantermøter.
Ofring: Organisasjonen LEVE.

14. juli, 5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl 11:00. Nattverd. 
Ofring: Norges KFUK-KFUM.



RETUR:
Menighetsblad for 
Støren Kirkekontor
Rørosveien 11
7290 STØRENFulldistribusjon


